

**Evaxion Biotech ApS**  
Bredgade 34 E  
1260 København K  
Business Registration No  
31762863

## **Annual report 2018**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 29.03.2019

### ***Dirigent***

---

Name: Lars Wegner

# Contents

	<b><u>Page</u></b>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2018	7
Balance sheet at 31.12.2018	8
Statement of changes in equity for 2018	10
Notes	11
Accounting policies	14

## Entity details

### Entity

Evaxion Biotech ApS  
Bredgade 34 E  
1260 København K

Central Business Registration No (CVR): 31762863

Registered in: København

Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Board of Directors

Thomas William Wylonis  
Steven J. Projan  
Roberto Prego Pineda

### Executive Board

Andreas Holm Mattsson  
Niels Iversen Møller  
Lars Aage Staal Wegner

### Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Management commentary

### Primary activities

The activities of Evaxion Biotech ApS consist in development of vaccines and immune detection platforms for the identification of new vaccines against bacterial, viral and cancer diseases.

### Development in activities and finances

Evaxion Biotech ApS develops new vaccine candidates for the global market. In recent years, the company has built and maintained Danish and foreign strategic partnerships. The aim has been to establish synergies between vaccine technologies.

Evaxion Biotech ApS has invested resources in the development of identified vaccine candidates with a view to developing best-in-class and new vaccine candidates. Furthermore, investments have been made in the development of the immune detection platform so that the Company can identify vaccine candidates for viral diseases and cancer. Investments have also been made in the expansion and maintenance of the Company's patent portfolio.

Evaxion Biotech ApS' economic development in 2019 is based on the capital increase made in 2018. In 2018, Evaxion Biotech ApS delivered negative financial results of DKK 20,165 thousand before tax, which Management refers to as satisfactory.

### Uncertainty relating to recognition and measurement

Evaxion Biotech's Management has assessed and estimated that there is no significant uncertainty relating to recognition and measurement, and it is estimated that the Company's capital resources are sufficient and satisfactory.

Evaxion Biotech's Management has assessed and estimated that there are no unusual circumstances which affect the annual report.

### Outlook

Results are expected to remain satisfactory in 2019.

### Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.



## Income statement for 2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
<b>Gross loss</b>		<b>(8.390.221)</b>	<b>(4.454.032)</b>
Staff costs	1	(12.362.047)	(8.142.429)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	<u>(752.391)</u>	<u>(565.992)</u>
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(21.504.659)</b>	<b>(13.162.453)</b>
Other financial income		479.953	15.798
Other financial expenses		<u>(678.165)</u>	<u>(88.016)</u>
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>(21.702.871)</b>	<b>(13.234.671)</b>
Tax on profit/loss for the year	3	<u>4.642.434</u>	<u>2.864.066</u>
<b>Profit/loss for the year</b>		<b><u>(17.060.437)</u></b>	<b><u>(10.370.605)</u></b>
<b>Proposed distribution of profit/loss</b>			
Retained earnings		<u>(17.060.437)</u>	<u>(10.370.605)</u>
		<b>(17.060.437)</b>	<b>(10.370.605)</b>

## Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Acquired patents		0	710.008
<b>Intangible assets</b>		<b>0</b>	<b>710.008</b>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		130.421	129.281
<b>Property, plant and equipment</b>		<b>130.421</b>	<b>129.281</b>
Deposits		120.297	197.097
<b>Fixed asset investments</b>		<b>120.297</b>	<b>197.097</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>250.718</b>	<b>1.036.386</b>
Trade receivables		0	3.202.654
Other receivables		695.491	292.359
Income tax receivable		4.642.434	2.864.722
Contributed capital in arrears		0	7.008.939
Prepayments		64.638	0
<b>Receivables</b>		<b>5.402.563</b>	<b>13.368.674</b>
<b>Cash</b>		<b>48.461.612</b>	<b>2.905.007</b>
<b>Current assets</b>		<b>53.864.175</b>	<b>16.273.681</b>
<b>Assets</b>		<b>54.114.893</b>	<b>17.310.067</b>

## Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Contributed capital		358.807	358.807
Share premium		38.023.835	31.126.147
Reserves for loans and collateral		39.744.712	0
Reserve for non-paid contributed capital		0	7.008.939
Retained earnings		<u>(39.712.896)</u>	<u>(22.652.459)</u>
<b>Equity</b>		<b><u>38.414.458</u></b>	<b><u>15.841.434</u></b>
Bank loans		134.618	0
Convertible and dividend-yielding debt instruments	4	11.652.737	0
Prepayments received from customers		304.025	0
Trade payables		904.535	368.842
Payables to shareholders and management		743.792	0
Other payables		<u>1.960.728</u>	<u>1.099.791</u>
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b><u>15.700.435</u></b>	<b><u>1.468.633</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b><u>15.700.435</u></b>	<b><u>1.468.633</u></b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b><u>54.114.893</u></b>	<b><u>17.310.067</u></b>
Unrecognised rental and lease commitments	5		
Contingent liabilities	6		

## Statement of changes in equity for 2018

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Share premium DKK</b>	<b>Reserves for lendings and securities DKK</b>	<b>Reserve for non-paid contributed capital DKK</b>
Equity beginning of year	358.807	31.126.147	0	7.008.939
Other entries on equity	0	6.897.688	39.744.712	(7.008.939)
Profit/loss for the year	0	0	0	0
<b>Equity end of year</b>	<b>358.807</b>	<b>38.023.835</b>	<b>39.744.712</b>	<b>0</b>
			<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year			(22.652.459)	15.841.434
Other entries on equity			0	39.633.461
Profit/loss for the year			(17.060.437)	(17.060.437)
<b>Equity end of year</b>			<b>(39.712.896)</b>	<b>38.414.458</b>

## Notes

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>1. Staff costs</b>		
Wages and salaries	11.547.105	7.884.140
Pension costs	442.052	0
Other social security costs	(358.345)	(342.670)
Other staff costs	731.235	600.959
	<b>12.362.047</b>	<b>8.142.429</b>
Average number of employees	<b>18</b>	<b>13</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>2. Depreciation, amortisation and impairment losses</b>		
Amortisation of intangible assets	176.041	176.041
Impairment losses on intangible assets	533.967	0
Depreciation of property, plant and equipment	42.383	25.212
Profit/loss from sale of intangible assets and property, plant and equipment	0	364.739
	<b>752.391</b>	<b>565.992</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>3. Tax on profit/loss for the year</b>		
Current tax	(4.642.434)	(2.864.066)
	<b>(4.642.434)</b>	<b>(2.864.066)</b>
<b>4. Convertible and dividend-yielding short-term debt instruments</b>		
Convertible debt instruments, to shareholders and management		743,792
Convertible debt instruments, others		11,652,737
<b>Total debt instrument</b>		<b>12,396,529</b>
Equity instrument, first issue		911,249
Equity instrument, second issue		38,833,462
<b>Total equity instrument</b>		<b>39,744,711</b>
<b>Total</b>		<b>52,141,240</b>

## Notes

### First issue:

In the period 17 August 2018 to 16 November 2018, the Company issued convertible debt instruments of a nominal value of DKK 11.7 million subscribed at par. The convertible debt instruments including accrued interest are converted into common shares at a pre-money valuation of USD 57.5 million at any time until the day before the maturity date, which is 12 months from the date of issue.

If the debt instruments are not converted into share capital, they fall due for repayment at the maturity date, which is 12 months from the date of issue. In the period from the disbursement date until the date of repayment, the convertible debt instruments will carry interest at the rate of 7.5% annually, which will accrue until the convertible loans are converted or repaid.

The net proceeds from the issuance of the debt instruments are divided between a debt instrument and an equity instrument, respectively, the latter representing the fair value at the date of issue of the inherent right to convert the debt instruments into shares in the Company.

	<u>DKK</u>
Proceeds at issuance of convertible debt instruments	12,711,100
Fair value of equity instrument (before tax)	<u>(911,249)</u>
<b>Fair value of financial liability at the date of issue</b>	<b>11,799,851</b>
Calculated interest	<u>401,103</u>
<b>Carrying amount of financial liability at 31 December</b>	<b><u>12,200,954</u></b>

The fair value of the debt instrument at the time of issue is calculated on the basis of an expected repayment at the maturity date (12 months from the date of issue), using an interest rate of 15.0% a year. The interest rate is estimated as an addition to credit risk.

Sensitivity: At an interest rate level of 15% annually, the equity instrument amounts to DKK 911 thousand, and the fair value of the debt instrument is DKK 11,800 thousand. At an interest rate level of 14% annually, the numbers would be DKK 794 thousand/DKK 11,917 thousand, respectively, and at an interest rate level of 16% annually, the numbers would be DKK 1,027 thousand / 11,684 thousand, respectively.

### Second issue:

In the period 2 October 2018 to 28 December 2018, the Company issued convertible debt instruments of a nominal value of DKK 38.3 million subscribed at par. The convertible debt instruments including accrued interest are converted into common shares at a pre-money valuation of USD 57.6 million at the maturity date, which is 31 December 2020. If the debt instruments are not converted into share capital, they fall due for repayment at the maturity date, which is 31 December 2020. In the period from the disbursement date until the date of repayment, the convertible debt instruments will carry interest at the rate of 7.5% annually, which will accrue until the convertible loans are converted or repaid.

## Notes

As the lender may not demand a cash repayment of the loan, except in the event of a sale of the Company, the net proceeds from the issuance of the debt instruments are divided between a debt instrument by 0% and an equity instrument by 100%, the latter representing the fair value at the date of issue of the inherent right to convert the debt instruments into shares in the Company.

	<u>DKK</u>
Proceeds at issuance of convertible debt instruments	38,833,462
Fair value of equity instrument (before tax)	<u>(38,833,462)</u>
<b>Fair value of financial liability at the date of issue</b>	<b>0</b>
Calculated interest	<u>0</u>
<b>Carrying amount of financial liability at 31 December</b>	<b><u>0</u></b>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
<b>5. Unrecognised rental and lease commitments</b>		
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	<u>657.203</u>	<u>1.110.816</u>

### 6. Contingent liabilities

In 2016 to 2017, the Entity decided on a warrant programme under which the Entity to certain extent is obligated to issue shares to key employees of the Entity if a sale takes place.
